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2 mln zł dotacji otrzyma lecznica w Zdunowie. W środę, 1 marca 2017 roku odbył się briefing, podczas którego marszałek
Olgierd Geblewicz i członek Zarządu Województwa Anna Mieczkowska  podpisali umowę na dotację dla nowej Centralnej
Diagnostyki Obrazowej. Inwestycja finansowana jest w ramach łączenia placówki w Zdunowie ze szpitalem przy ul. Arkońskiej.
Nowa Centralna Diagnostyka Obrazowa mieścić się będzie na parterze starego budynku, w miejscu dawnego bloku
operacyjnego. Obejmie powierzchnie 400 m2. Dofinansowanie z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego przeznaczone
zostanie właśnie na remont i dostosowanie istniejących pomieszczeń dla potrzeb nowej radiologii konsolidowanych placówek w
Zdunowie i przy ulicy Arkońskiej.
- Sytuacja w ochronie zdrowia jest bardzo niestabilna. To wręcz gorący moment. Placówki czeka zawieranie nowych kontraktów,
nie wiadomo jak będzie wyglądała sieć szpitali, a emocje budzi też likwidacja NFZ. W tej jednak napiętej sytuacji są pozytywne
rzeczy, bo przekazujemy marszałkowskim szpitalom fundusze na inwestycje. Taka dotacja trafi również do Zdunowa, choć to
ostatnia umowa podpisana w tej formie. Od 4 marca 2017 roku oficjalne następuje konsolidacja. Będzie jedna jednostka w
dwóch lokalizacjach. A sama inwestycja., zgodnie z naszymi zapowiedziami, rozwija łączony szpital i podnosi standardy
leczenia. To zresztą nie są ostatnie inwestycyjne zmiany, jakie nastąpią w Zdunowie - tłumaczył marszałek województwa Olgierd
Geblewicz.
Miejsce po byłym bloku operacyjnym zostało wybrane nie bez powodu. Centralne umiejscowienie umożliwi nie tylko
”bezkolizyjne” obsługiwanie zarówno pacjentów hospitalizowanych jak i ambulatoryjnych, ale co ważniejsze usprawni
organizacyjnie proces diagnostyczny.
- Cieszymy się z tej inwestycji, na którą czekaliśmy od kilku lat. To ogromny krok do przodu w kierunku standaryzacji usług
medycznych i stabilizacji organizacyjnej lecznicy - przekonywała p.o. dyrektora szpitala w Zdunowie Magdalena Sojka-Szostak.
Centrum Diagnostyki Obrazowej w liczbach:
- 1 pracownia tomografii komputerowej  ( nowe urządzenie pochodzące sfinansowane z projektu doposażenia SOR-u)
- 2 pracownie RTG
- 3 pracownie USG
- całe zaplecze ( pracownie opisowe, poczekalnie, magazynek)
Przy okazji podpisania umowy z lecznicą w Zdunowie, marszałek Olgierd Geblewicz wspomniał również o kwocie 3 mln zł, jakie
trafi za zadania inwestycyjne w ramach łączenia jednostek do szpitala przy Arkońskiej. Obecna na briefingu dyrektor placówki
Małgorzata Usielska podkreśliła, że fundusze te rozwijają obie lokalizacje konsolidowanych jednostek, jak i tworzą podstawy

'1'

https://wz.archiwum-wzp.pl
https://wz.archiwum-wzp.pl/


bezpieczeństwa dla pracowników i pacjentów.
Środową uroczystość zakończyła wizyta w miejscu, w którym zaplanowano remont. Uczestniczyli w niej także zastępcy
dyrektorów ds. medycznych konsolidowanych jednostek: Marek Sell ze Zdunowa oraz Jan Ślósarek  z Arkońskiej.
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